

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **postępowania znak ZP.271.24.2020** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „**Modernizacja boiska przy Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przesyła odpowiedzi na zapytania oraz informację o zmianach, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Modernizacja boiska przy Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie**”:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z przedmiarem oraz SIWZ do wykonania w ramach robót bitumicznych jest:

- a. Oczyszczenie i skropienie - 968m²
- b. Warstwa wiążąca gr 4cm – 968m²
- c. skropienie - 968m²
- d. Siatka wzmacniająca szklana – 968m²
- e. Warstwa ścieralna gr 4cm – 968m²

Wg Wykonawcy po zapoznaniu się z planowaną inwestycją (profil i przekrój istniejącej nawierzchni w stanie zadowolającym) wystarczyłoby wykonać:

- f. Warstwa wiążąca gr 4cm (uzupełnienie przy krawężnikach – po podniesieniu) – $44 \times 0,3 \times 2 + 22 \times 0,3 \times 2 = 39,6 \text{m}^2$
- g. Oczyszczenie i skropienie - 968m²
- h. Siatka wzmacniająca szklana – 968m²
- i. Warstwa ścieralna gr 4cm – 968m²

Wykonawca nie widzi potrzeby wykonywania warstwy wiążącej na całej powierzchni boiska. Proszę o potwierdzenie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie robót w przedstawiony przez Wykonawcę sposób z jednoczesnym wykonaniem naprawy istniejącej nawierzchni oraz uzupełnieniem ubytków i pęknięć.

Pytanie nr 2. Dokumentacja – załącznik do ww postępowania jest nieczytelna. Proszę o załączenie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

W odpowiedzi na pytanie nr 2 zamawiający udostępni dokumentację projektową w formacie .pdf.

Jednocześnie zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że:

1. §XI ust. 15 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferta powinna być umieszczona w dwóch zamkniętych kopertach następujący w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, oznakowanych w sposób następujący:

- 1) **koperta zewnętrzna** - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: Gmina Miejska Iława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Iławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława, Oferta w postępowaniu **ZP.271.24.2020** pn. „**Modernizacja boiska przy Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie**” - nie otwierać przed terminem **otwarcia ofert tj. 06.08.2020r. godz. 09:30.**
- 2) **koperta wewnętrzna** - Zaadresowana i oznakowana jak zewnętrzna.”

2. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju **120 (KANCELARIA)** w terminie do dnia **06.08.2020r. do godziny 09:00**”,

3. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. **215** w dniu **06.08.2020r. o godz. 09:30**”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Powyższe odpowiedzi/zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedzi na zapytania udostępnione zostały na stronie Zamawiającego: www.bip.umilawa.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE.

z up. Burmistrza
II ZASTĘPCA BURMISTRZA
Krzysztof Poljanko